ocds-b3wdpl-MD_1763l24075577 din 24.11,2025, pentru achizitia:
..Mobilier medical репtгч serviciul spitalicesc", subsemnalii ВС "ЕпеrgЬапk" SA, inregistrat la

l2.07.2001, cu sediul mчп. Chisinau, str. Tighina, 2313, ne obligйm fa{a IMSP SR Ungheni (IDNO
1003609150409), sa plбtim suma de 12000,00 MDL (douasprezece mii, 00) lei, la рrimа sa сеrеrе

scrisi, 9i йri са acesta sё аiЬЁ obligalia de a-;i motiva сеrеrеа respectivЁ, cu condilia, са in сеrеrеа

Sa autoritatea contractanta si specifice са Suma ceruta de еа 9i datoratё ei este din cauza existenlei

чпеiа sач mai multоrа dintre sinиliile чrmаtоаrе: